
２０２３年(令和５年)１月　予定表

下校便(学校発) 特別自習室

日 曜 行　　事 下校用

元日

年始休業

年始休業

冬季休業

業者床清掃
冬季休業

始業準備

■　始業式 6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 11:00 12:00 13:00
　　 入試準備 箱=６：５５ 完全下校
③大学共通テストガイダンス

成人の日

7:45 11:20 13:00
※　中学入試１ (入曽) (入曽) (入曽)

(箱根ヶ崎) (箱根ヶ崎) (箱根ヶ崎)

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
△　入試準備 箱=６：５５

7:45 11:20 13:00
※　中学入試２ (入曽) (入曽) (入曽)

(箱根ヶ崎) (箱根ヶ崎) (箱根ヶ崎)

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
■①②、中学　実力テスト 箱=６：５５

　　中学入試３ 6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 11:20 12:30 13:30 14:30 16:00 17:00 18:00 19:00
△ ① 中１、保護者会 箱=６：５５ (入曽)
③　大学入学共通テスト1日目 (箱根ヶ崎)

13:00
③　大学入学共通テスト２日目 (入曽)
第３回英検 (箱根ヶ崎)

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
③　共通テスト自己採点＠講堂 箱=６：５５

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
箱=６：５５

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
箱=６：５５

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
△　職員会議　15時 箱=６：５５
　　 部会

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
箱=６：５５

※　入試準備

第１回推薦入試

※　第２回推薦入試

※　第３回推薦入試

※　入試処理

※　振替休日(1/22)

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 16:00 17:00 18:00 19:00
②　全統記述高２模試 箱=６：５５

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 12:30 13:30 14:30 16:00 17:00 18:00 19:00
△ ②、中２ 保護者会 箱=６：５５
中学＝スピーチコンテスト

北辰テスト会場
TOEIC会場
①　進路ガイダンス週間 6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
③　追試験（予定） 箱=６：５５

6:30 7:30 6:45 7:45 7:00 8:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
③　追試験（予定） 箱=６：５５

2 月

1 日

5 木

4 水

3

12 木

11 水

10 火

9 月

火

8 日

7 土

6 金

17 火

16 月

15 日

14 土

13 金

22 日

21 土

20 金

19 木

18 水

30 月

31 火

29 日

28 土

27 金

26 木

25 水

24 火

23 月

川越駅発 狭山市駅発 入曽駅･箱根ヶ崎駅発


